

PROTOKÓŁ NR 6/22

ZE WSPÓLNEGO POSIEDZENIA KOMISJI RADY GMINY NAREW

Wspólne posiedzenie Komisji odbyło się 30 sierpnia 2022 roku w Urzędzie Gminy Narew. Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 8.00 z następującym porządkiem obrad

Porządek posiedzenia:

1. Zapoznanie się z pismami, które wpłynęły do rady w okresie międzysesyjnym.
2. Sprawy różne.

Komisje obecne na posiedzeniu:

1. Komisja Budżetu i Finansów.
2. Komisja Rozwoju Gminy.
3. Komisja Rewizyjna.
4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji.

Listy obecności stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

Na stan 15 radnych obecnych było 14.

Ad. 1

Petycja mieszkańca Brodnicy w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy. Rada z petycją i projektem statutu się zapoznała i postanawia przekazać ją dyrektorowi ZSP w Narwi w celu przeprowadzenia rozeznania wśród uczniów w formie ankiety.

Pismo mieszkańca wsi Waśki o rozszerzenie inwestycji przebudowy drogi w Waśkach polegającej na położeniu nawierzchni asfaltowej do posesji nr 128. Powyższa inwestycja jest realizowana w ramach Polskiego Ładu. Obecny na komisji Wójt Gminy Narew poinformował, że zakres robót jest już ustalony i nie ma możliwości na zrealizowanie tej prośby.

Pismo mieszkańca Białegostoku w sprawie całkowitego przywrócenia stanu poprzedniego nieruchomości (działki oznaczone numerami 463 oraz 465) położone na terenie wsi Soce Gmina Narew. W piśmie z 13 lipca 2022r. Wójt Gminy Narew zobowiązał się do przywrócenia pierwotnego stanu do dnia 26.07.2022r.

Pismo Parafii Prawosławnej w Narwi o położenie asfaltu lub kostki brukowej na części drogi gminnej przy cmentarzu prawosławnym w Narwi. Prośba nie może być zrealizowana ze względu na brak funduszy. Zdanie rady podziela również Wójt Gminy Narew.

Pięć pism od sołtysów wsi Soce, Saki, Makówka, Ogrodniki – sztuk 2 oraz wniosek zgłoszony na komisji przez radną A. Jakoniuk i sołtysa sołectwa Lachy o odkrzaczenie i naprawienie ubytków na drogach na terenie Gminy Narew. Rada apeluje do Wójta Gminy Narew o sukcesywne wykonywanie prac i przedstawienie informacji na ten temat na kolejną komisję rady we wrześniu 2022 roku.

Pismo mieszkanki wsi Narew o położenie nowej nawierzchni na ulicy Piaski do posesji nr 24. Rada wnioskuje o utwardzenie dojazdu kruszywem betonowym będącym w zasobach gospodarki komunalnej wraz z jego zagęszczeniem.

Pismo mieszkanki wsi Narew w sprawie utwardzenia drogi gminnej nr 622 od ul. Podrzecznej w Narwi do przynależnych działek. Rada wnioskuje o utwardzenie drogi gminnej nr 622 od ulicy Podrzecznej w Narwi do przynależnych działek. Obecny na komisji Wójt Gminy Narew poinformował, że utwardzenie i naprawa nie mogą być zrealizowane w taki sposób, jak proponuje wnioskodawczyni, chociaż w piśmie z 05.07.2022 r. skierowanym do przewodniczącej Rady Gminy Narew wnioskował o ujęcie niniejszego obiektu liniowego w zadaniach inwestycyjnych budżetu Gminy Narew na rok 2023.

Pismo mieszkańca Białegostoku i sołtysa wsi Soce w sprawie naprawienia drogi gminnej nr 124 odchodzącej od drogi powiatowej oraz dosypanie piasku na mostku drogi gminnej nr 102. Obecny na komisji Wójt Gminy Narew obiecał, że po ocenie sytuacji prośba zostanie spełniona do 30.09.2022 roku.

Wyjaśnienie właściciela punktu gastronomicznego w centrum Narwi. Rada wnosi o przekazanie pisma mecenasowi Urzędu Gminy Narew w celu opracowania stanowiska pod względem prawnym. Właściciela punktu zobowiązuje do usunięcia stolika i zabudowy, ażeby to miejsce nadal spełniało funkcję przystanku autobusowego. Z kolei Urząd Gminy w Narwi powinien umieścić w stosownym miejscu tabliczkę z napisem: Zakaz spożywania alkoholu.

Ad. 2 Sprawy różne

Zapoznanie się z zestawieniem wykonania głównych zadań inwestycyjnych na dzień 26.08.2022 roku. Zestawienie omówił Wójt Gminy Narew. Rada apeluje do Wójta, aby w przyszłości takie informacje były zgodne ze stanem faktycznym.

Obecny na komisji lekarz z Hospicjum w Makówce poprosił o zwolnienie tej jednostki z opłaty podatku od nieruchomości. Rada przychyliła się do tej prośby.

Obecna na komisji sołtys wsi Waniewo poprosiła o wygospodarowanie 10.000 zł na dokonanie oświetlenia we wsi Waniewo. W porozumieniu z Panią Skarbnik Urzędu Gminy w Narwi ustalono, że za zgodą Wójta ta inwestycja w takiej kwocie będzie dofinansowana..

Wniosek:

1. Naprawić przepust z Trześcianki w kierunku rzeki oraz utwardzić drogę w kierunku brodu Antonówka.

Wspólne posiedzenie komisji zakończyło się o godz. 12:30.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolant

Jan Gryniewicki

Przewodniczący Komisji

Marcin Szymaniuk